
OBÝVACÍ STĚNY2
0

1
2

1951–2011



PŘÍRODĚ 
NABLÍZKU

Pozor na napodobeniny. Lamino či fólie jsou pouhou fotografií struktury dřeva.  
Na rozdíl od masivu a dýhy.

PŘI VÝROBĚ NÁBYTKU POUŽÍVÁME 
PRAVOU DŘEVĚNOU DÝHU 
A MASIVNÍ DŘEVO. DÍKY NIM JSTE 
DOMA PŘÍRODĚ NABLÍZKU.

PŘI VÝROBĚ NÁBYTKU POUŽÍVÁME 
PRAVOU DŘEVĚNOU DÝHU 
A MASIVNÍ DŘEVO. DÍKY NIM JSTE 
DOMA PŘÍRODĚ NABLÍZKU.



PEFC/08-31-0022



OBÝVACÍ
STĚNY

Obývací pokoj je místem relaxace a  společných setkání 
s rodinou či přáteli. Tady obnovujete své duševní síly a měli 
byste se tu cítit příjemně a pohodlně. Při výběru nábytku 
proto myslete na potřeby všech, s nimiž budete tento pro-
stor sdílet. Doufáme, že vám tento katalog poslouží k zaří-
zení útulného domova.

Pokud je vám příjemnější online prohlížení, najdete více 
na www.jitona.cz

JITONA ComfortQuality. Technické detaily, jako například  
pneumatické tlumiče pro bezhlučné zavírání dvířek a zásuvek,  
zvyšují požitek při každodenním používání.

Nábytek je vyrobený z pravé dřevěné dýhy.

Nábytek je vyrobený z masivu.



DESIGN 
COLLECTION
Český designový nábytek, na kterém se podílí známí čeští návr-
háři. Jedná se o koncept bydlení, jehož před ností je pohodlí, vkus 
a kvalita, s využitím pravých dřevěných dýh trendových dřevin.

Classic Collection
Nábytek, který staví na tradičních tvarech, fortelnosti a umu mi-
strů truhlářů. Vyniká dokonalým opracováním a zdůrazněním 
přirozené krásy masivního dřeva. 



OBÝVACÍ POKOJ JE PRO MĚ MÍSTEM  
SETKÁVÁNÍ S RODINOU A PŘÁTELI

DESIGN  
COLLECTION





OBÝ VACÍ STĚNY | DESIGN COLLEC TION8

1. Sestava 8 | Art. 92908 | 63 819 Kč
2. Keramická váza bílé barvy RUBIC | VA020CW | výška 35 cm | 690 Kč
3. Keramická váza bílé barvy RUBIC | VA021CW | výška 25 cm | 390 Kč
4. Obraz na rámu RIGHT TULIP� | PA514B | velikost 60x60 cm | 599 Kč

MICHELLE
Zobrazené provedení: dýha | ořech / bílý lak, vysoký lesk

1. 

2. 

3. 

4. 



OBÝ VACÍ STĚNY | DESIGN COLLEC TION 9

1. Sestava 10� | Art. 93210 | 67 397 Kč
2. Keramická váza OMEGA Silver | VA053CS | výška 31 cm | 1 290 Kč
3. Keramická váza OMEGA Silver | VA091CS | výška 26 cm | 990 Kč

MICHELLE
Zobrazené provedení: dýha | ořech / bílý lak, vysoký lesk

1. 

2. 

3. 



OBÝ VACÍ STĚNY | DESIGN COLLEC TION10�

MICHELLE
Zobrazené provedení: dýha | světlý dub / černý lak, vysoký lesk

1. Sestava 9 | Art. 93209 | 57 116 Kč
2. Stolní keramická lampa JANE | LA009SC | výška 51 cm | 1 290 Kč
3. Keramická váza LEXUS DARK | VA024CC | výška 40 cm | 950 Kč

4. Keramická váza LEXUS DARK | VA022CC | výška 24 cm | 650 Kč
5. Keramická váza LEXUS DARK | VA023CS | výška 36 cm | 750 Kč
6. P�olštářek tmavý | PI025 | rozměr 45x45 cm | 249 Kč

1. 

2. 

3. 

4. 



OBÝ VACÍ STĚNY | DESIGN COLLEC TION 11

5. 

6. 

Elegantní linie modelu Michelle 
naleznete i v ložnici. To je ona.

Více informací o ložnici Michelle naleznete v katalogu ložnic JITONA a na www.jitona.cz



OBÝ VACÍ STĚNY | DESIGN COLLEC TION12

MICHELLE
Zobrazené provedení: dýha | světlý dub

1. Sestava 2 | Art. 92602 | 50 489 Kč
2. Konferenční stolek | Art. 72346 | 9 178 Kč

1. 

2. 



OBÝ VACÍ STĚNY | DESIGN COLLEC TION 13

Tohle není sen.  
To je ložnice Michelle.

Více informací o ložnici Michelle naleznete v katalogu ložnic JITONA a na www.jitona.cz



OBÝ VACÍ STĚNY | DESIGN COLLEC TION14

1. Sestava 3 + osvětlení tv komody | Art. 92903 | 35 624 Kč (včetně skleněné půdy)
2. P�olice se skrytým kováním | Art. 72209 | 1 095 Kč (cena za 1 kus)SILVANA

Zobrazené provedení: dýha | ořech / bílý matelux

1. 

2. 



OBÝ VACÍ STĚNY | DESIGN COLLEC TION 15

1. Sestava 1 – závěsná | Art. 92101 | 23 288 Kč (včetně skleněné půdy)
2. Vitrína 4 dveře + osvětlení | Art. 72306 | 25 150 Kč (včetně skleněné půdy)
3. Keramická váza STRING | VA068CS | výška 26 cm | 1 490 Kč

4. Fialovo-stříbrný polštářek | PI026 | rozměr 45x45 cm | 299 Kč
5. Keramická stolní lampa WHITE STONES | LA001SW | výška 70 cm | 1 950 Kč SILVANA

Zobrazené provedení: dýha | světlý dub / hnědý matelux

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Ty nejlepší 
filmy máte 
vždy po ruce.



OBÝ VACÍ STĚNY | DESIGN COLLEC TION16

FABIANE
Zobrazené provedení: dýha | ořech, bílý lacobel pure white

1. 

2. 

3. 

1. Sestava 3 | Art. 93203 | 42 835 Kč
2. Konferenční stolek Michelle | Art. 72347 | 8 118 Kč
3. Dvoudílný set obrazů WINDER | PA301AB | rozměr jednoho obrazu 50x70 cm | 1 890 Kč



OBÝ VACÍ STĚNY | DESIGN COLLEC TION 17

1. Konferenční stolek | Art. 72348 | 6 454 Kč
2. Sestava 1 | Art. 93201 | 51 985 Kč
3. Keramická váza bílá BOWL | VA019CW | výška 31 cm | 690 Kč

FABIANE
Zobrazené provedení: dýha | světlý dub / hnědý matelux

1. 

2. 

3. 



OBÝ VACÍ STĚNY | DESIGN COLLEC TION18

1. Sestava 2 | Art. 92602 | 30 075 Kč
2. Konferenční stolek Michelle | Art. 72347 | 8 118 Kč
3. Třídílný set obrazů FERNY | PA085ABC | rozměr jednoho obrazu 60 x 60 cm | 2 890 Kč

FABIANE
Zobrazené provedení: dýha | světlý dub / hnědý matelux

1. 

2. 

3. 



VZORNÍK MATERIÁLŮ

Dýha ořech
Michelle, Fabiane, Silvana

Dýha světlý dub
Michelle, Fabiane, Silvana

Matelux – hnědý
Silvana, Fabiane

Lak černý – vysoký lesk
Michelle

Lacobel bílý – pure white
Fabiane

Lak bílý – vysoký lesk
Michelle

Matelux – bílý
Silvana

19VZORNÍK MATERIÁLŮ A TECHNICKÉ INFORMACE | DESIGN COLLEC TION



CENÍK OBÝ VACÍCH STĚN | DESIGN COLLEC TION20�

Sestava 1
Materiál: ořech nebo světlý dub
Šíře sestavy (mm): 2600
Art. 92601 | 32 215 Kč

Sestava 7
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 2997 x V 1981 x H 450 
Art. 92607 | 57 298 Kč

Sestava 2
Materiál: ořech nebo světlý dub
Šíře sestavy (mm): 2600 
Art. 92602 | 50 489 Kč

Sestava 8
Materiál: ořech nebo světlý dub
Šíře sestavy (mm): 2925 
Art. 92908 | 63 819 Kč

Sestava 3
Materiál: ořech nebo světlý dub
Šíře sestavy (mm): 2600 
Art. 92603 | 27 460 Kč

Sestava 9
Materiál: ořech nebo světlý dub
Šíře sestavy (mm): 3250 
Art. 93209 | 57 116 Kč

Sestava 4
Materiál: ořech nebo světlý dub
Šíře sestavy (mm): 2600 
Art. 92604 | 28 495 Kč

Sestava 10�
Materiál: ořech nebo světlý dub
Šíře sestavy (mm): 3250
Art. 93210 | 67 397 Kč

Sestava 11
Materiál: ořech nebo světlý dub,  
závěsné komody s lacobelem soft white
Šíře sestavy (mm): 1950 
Art. 91911 | 34 508 Kč

Sestava 6
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 2997 x V 1981 x H 450
Art. 92606 | 52 317 Kč

M
IC

H
EL

LE
 | 

st
r. 

8–
13

SI
LV

A
N

A
 | 

st
r. 

14
–1

5

Sestava 1 – závěsná
Materiál: ořech nebo světlý dub
Šíře sestavy (mm): 2102
Art. 92101 | 19 754 Kč

Skleněná půda (matelux)
– hnědá | Art. 09410 | 3 534 Kč
– bílá | Art. 09411 | 3 534 Kč

TV komoda samostojící – nika
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1588 x V 630 x H 466
Art. 72103 | 18 336 Kč

Skleněná půda (matelux)
– hnědá | Art. 09401 | 2 640 Kč
– bílá | Art. 09403 | 2 640 Kč

Sestava 2
Materiál: ořech nebo světlý dub
Šíře sestavy (mm): 2102
Art. 92102 | 23 044 Kč

Skleněná půda (matelux)
– hnědá | Art. 09410 | 3 534 Kč
– bílá | Art. 09411 | 3 534 Kč

TV komoda samostojící  
– doplňkový element
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 514 x V 630 x H 466
Art. 72104 | 3 613 Kč

Skleněná půda (matelux)
– hnědá | Art. 09402 | 1 095 Kč
– bílá | Art. 09404 | 1 095 Kč

Sestava 3 + osvětlení tv komody
Materiál: ořech nebo světlý dub
Šíře sestavy (mm): 2958
Art. 929031 – levá | 32 394 Kč
Art. 92903 – pravá | 32 394 Kč

Skleněná půda (matelux)
– hnědá | Art. 09405 | 3 230 Kč
– bílá | Art. 09412 | 3 230 Kč

TV komoda 4 dveře + osvětlení
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1972 x V 630 x H 466
Art. 72305 | 14 516 Kč

Skleněná půda (matelux)
– hnědá | Art. 09405 | 3 230 Kč
– bílá | Art. 09412 | 3 230 Kč

Sestava 4 + osvětlení tv komody
Materiál: ořech nebo světlý dub
Šíře sestavy (mm): 3944
Art. 92904 | 50 272 Kč

Skleněná půda (matelux)
– hnědá | Art. 09405 | 3 230 Kč
– bílá | Art. 09412 | 3 230 Kč

TV komoda 4 dveře bez osvětlení
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1972 x V 630 x H 466
Art. 72309 | 12 946 Kč

Skleněná půda (matelux)
– hnědá | Art. 09405 | 3 230 Kč
– bílá | Art. 09412 | 3 230 Kč

TV komoda závěsná – nika
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1588 x V 484 x H 466
Art. 72201 | 14 982 Kč

Skleněná půda (matelux)
– hnědá | Art. 09401 | 2 640 Kč
– bílá | Art. 09403 | 2 640 Kč

Vitrína 4 dveře + osvětlení
Materiál: ořech nebo světlý dub
Art. 72306 | 21 920 Kč
Rozměry (mm): Š 1972 x V 1298 x H 466

Skleněná půda (matelux)
– hnědá | Art. 09405 | 3 230 Kč
– bílá | Art. 09412 | 3 230 Kč

TV komoda závěsná  
– doplňkový element
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 514 x V 484 x H 466
Art. 72202 | 3 677 Kč

Skleněná půda (matelux)
– hnědá | Art. 09402 | 1 095 Kč
– bílá | Art. 09404 | 1 095 Kč

Vitrína 3 dveře + osvětlení
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1480 x V 1298 x H 466
Art. 72307 | 18 149 Kč

Skleněná půda (matelux)
– hnědá | Art. 09406 | 2 523 Kč
– bílá | Art. 09407 | 2 523 Kč



CENÍK OBÝ VACÍCH STĚN | DESIGN COLLEC TION 21

Vitrína 2 dveře vysoká – pravá  
+ osvětlení
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 986 x V 1712 x H 466
Art. 723081 | 16 783 Kč

Skleněná půda (matelux)
– hnědá | Art. 09408 | 1 746 Kč
– bílá | Art. 09409 | 1 746 Kč

Vitrína 2 dveře vysoká – levá  
+ osvětlení
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 986 x V 1712 x H 466
Art. 72308 | 16 783 Kč

Skleněná půda (matelux)
– hnědá | Art. 09408 | 1 746 Kč
– bílá | Art. 09409 | 1 746 Kč

P�olice se skrytým kováním
Materiál: ořech nebo světlý dub
Délka 1300 | Art. 72211 | 1 095 Kč
Rozměry (mm): Š 1300 x V 51 x H 190

Délka 1100 | Art. 72210 | 1 095 Kč
Rozměry (mm): Š 1100 x V 51 x H 190

Délka 986 | Art. 72209 | 1 095 Kč
Rozměry (mm): Š 986 x V 51 x H 220

SI
LV

A
N

A
 | 

st
r. 

14
–1

5

FA
B

IA
N

E 
| 

st
r. 

16
–1

8

Sestava 1
Šíře sestavy (mm): 3250
Materiál: ořech nebo světlý dub/lacobel
Art. 93201 | 49 915 Kč

Materiál: ořech nebo světlý dub/
matelux
Art. 93201 | 51 985 Kč

Spodní komoda nižší
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1300 x V 265 x H 560
Art. 72105 | 7 023 Kč

Skleněná půda
– hnědý matelux | Art. 09404 | 2 712 Kč
– bílý lacobel | Art. 09403 | 1 534 Kč

Regál vysoký
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 650 x V 1935 x H 320
Art. 72118 | 6 307 Kč

P�osuvné dveře včetně kování 
(658x1153)
hnědý matelux | Art. 72415 | 9 029 Kč
bílý lacobel | Art. 72416 | 8 137 Kč

Sestava 2
Šíře sestavy (mm): 2600
Materiál: ořech nebo světlý dub/lacobel
Art. 92602 | 28 005 Kč

Materiál: ořech nebo světlý dub/
matelux
Art. 92602 | 30 075 Kč

Komoda 6 zásuvek
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 650 x V 1180 x H 440
Art. 72109 | 12 506 Kč

Regál vysoký dvojitý
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1300 x V 1935 x H 320
Art. 72119 | 11 187 Kč

P�osuvné dveře včetně kování 
(1295x1153)
hnědý matelux | Art. 72417 | 16 446 Kč
bílý lacobel | Art. 72421 | 14 386 Kč

Sestava 3
Šíře sestavy (mm): 3250
Materiál: ořech nebo světlý dub/lacobel
Art. 93203 | 42 835 Kč

Materiál: ořech nebo světlý dub/
matelux
Art. 93203 | 44 895 Kč

Závěsná komoda bez osvětlení
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1300 x V 406 x H 320
Art. 72206 | 5 849 Kč

Zásuvky vládané do regálu (2ks)
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 610 x V 350 x H 300
Art. 72414 | 3 420 Kč

Osvětlení závěsné komody
2ks + trafo, vypínač součástí světla
Art. 72422 | 3 652 Kč

Spodní komoda s horní nikou
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1300 x V 420 x H 560
Art. 72101 | 7 954 Kč

Skleněná půda
– hnědý matelux | Art. 09404 | 2 712 Kč
– bílý lacobel | Art. 09403 | 1 534 Kč

Konferenční stolek – sklo
Materiál: ořech/bílá nebo světlý dub/
hnědá
Rozměry (mm): Š 650 x V 426 x H 630
Art. 72348 | 6 454 Kč

P�olice mezi regály
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1300 x V 86 x H 296
Art. 72207 | 1 001 Kč

Skleněná police čirá
Rozměry (mm): Š 609 x V 6 x H 350
Art. 09401 | 458 Kč
Použitelná do 72112

Spodní komoda s dolní nikou
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1300 x V 420 x H 560
Art. 72102 | 7 954 Kč

Skleněná půda
– hnědý matelux | Art. 09404 | 2 712 Kč
– bílý lacobel | Art. 09403 | 1 534 Kč

Regál čtvercový se soklem
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1300 x V 1180 x H 440
Art. 72112 | 7 931 Kč

P�olice závěsná na zeď
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1300 x V 86 x H 296
Art. 72220 | 1 054 Kč

Skleněná police čirá
Rozměry (mm): Š 609 x V 6 x H 285
Art. 09402 | 437 Kč
Použitelná do 72118, 72119

Spodní komoda zásuvková
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1300 x V 420 x H 560
Art. 72104 | 10 934 Kč

Skleněná půda
– hnědý matelux | Art. 09404 | 2 712 Kč
– bílý lacobel | Art. 09403 | 1 534 Kč

Regál čtvercový pro umístění TV
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1300 x V 1180 x H 440
Art. 72113 | 7 096 Kč

TV panel
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1300 x V 1175 x H 100
Art. 72230 | 2 464 Kč

FA
B

IA
N

E 
| 

st
r. 

16
–1

8



OBÝVACÍ POKOJ JE PRO MĚ  
MÍSTEM RELAXACE A DUŠEVNÍ OČISTY

Classic Collection





24 OBÝ VACÍ STĚNY | CL ASSIC COLLEC TION

1. Sestava | Art. 9752 | 47 611 Kč
2. Konferenční stůl 130�x75, 2zásuvkový | Art. 7711 | 9 901 Kč
3. Komoda 3dveřová, 3 zásuvky | Art. 7453 | 18 821 Kč

COUNTRY INN
Zobrazené provedení: masiv | borovice | bílý lak

1. 

2. 

3. 



25OBÝ VACÍ STĚNY | CL ASSIC COLLEC TION

1. Sestava | Art. 9751 | 40 926 Kč 
2. Konferenční stůl 130�x75, 4zásuvkový | Art. 7710 | 13 732 Kč

3. Kombikomoda | Art. 7408 | 15 133 Kč
4. 2x P�olice závěsná 167,5 | Art. 7022 | cena za kus 1 321 Kč COUNTRY INN

Zobrazené provedení: masiv | borovice | bílý a bernstein lak

1. 

2. 

3. 

4. 



26 OBÝ VACÍ STĚNY | CL ASSIC COLLEC TION

1. Vitrína 4dveřová, 4 zásuvky | Art. 7340 | 28 998 Kč 
 4x sada osvětlení | Art. 7010 | cena za kus 773 Kč
2. Konferenční stolek 4zásuvkový | Art. 7713 | 12 529 Kč
3. P�olice závěsná 10�0� | Art. 7039 | 1 067 Kč

4. P�olice závěsná 150� | Art. 7040 | 1 510 Kč
5. Komoda 2dveřová, 6 zásuvek | Art. 7431 | 15 965 KčMALTA

Zobrazené provedení: masiv | borovice | bílý lak

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 



27OBÝ VACÍ STĚNY | CL ASSIC COLLEC TION

Atmosféru pohody 
na dovolené ve Středomoří 
zažijete i v ložnici Malta.

Více informací o ložnici Malta naleznete v katalogu ložnic Jitona a na www.jitona.cz



28 OBÝ VACÍ STĚNY | CL ASSIC COLLEC TION

1. 

2. 

3. 
4. 

5. 

6. 

1. Komoda 3dveřová, 3 zásuvky | Art. 7432b | 16 057 Kč
2. Konferenční stolek 4 zásuvkový | Art. 7713b | 13 891 Kč
3. Komoda 2dveřová, 1 zásuvka L | Art. 7160b | 8 663 Kč
4. P�olice závěsná 150� | Art. 7040b | 1 608 Kč

5. Komoda 2dveřová, 1 zásuvka, 1 nika | Art. 7128b | 11 563 Kč
6. Vitrína 3dveřová, 1 zásuvka, L | Art. 7287b | 15 177 KčMALTA

Zobrazené provedení: masiv | borovice | bernstein lak



29OBÝ VACÍ STĚNY | CL ASSIC COLLEC TION

Medově sladké sny 
se zaručeně zdají 
v ložnici Malta.

Více informací o ložnici Malta bernstein naleznete v katalogu ložnic Jitona a na www.jitona.cz



30� OBÝ VACÍ STĚNY | CL ASSIC COLLEC TION

1. Vitrína s posuvnými dveřmi | Art. 7332 | 31 810 Kč
2. Konferenční stůl 130� x 75, 4 zásuvky | Art. 7708 | 9 825 Kč 
3. Vitrína 3dveřová, 4zásuvková | Art. 7426 | 22 606 Kč 
4. P�olice závěsná š. 96 | Art. 7057 | 1 539 Kč 

5. TV komoda 2zásuvková, 2 niky | Art. 7125 | 9 824 Kč
6. Vitrína 1dveřová, 1zásuvková pravá | Art. 7193 | 14 860 KčGEORGIA

Zobrazené provedení: masiv | borovice | bílý a hnědý lak

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 



31OBÝ VACÍ STĚNY | CL ASSIC COLLEC TION

1. Závěsné zrcadlo | Art. 7803 | 3 669 Kč
2. Komoda 3dveřová, 3zásuvková | Art. 7432 | 21 472 Kč

Jedna ovečka, dvě ovečky, 
tři ovečky…
Tak tohle v ložnici Georgia 
nehrozí. Dobrou noc!

Více informací o ložnici Georgia naleznete v katalogu ložnic Jitona a na www.jitona.cz



32 OBÝ VACÍ STĚNY | CL ASSIC COLLEC TION

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

1. Komoda 1zásuvková, 4 niky | Art. 7301 | 11 710 Kč 
2. P�olice závěsná š. 144 | Art. 7058 | 1 955 Kč
3. TV komoda 2dveřová, 1zásuvková, 1 nika | Art. 7128 | 12 586 Kč
4. Vitrína 1dveřová, 1zásuvková pravá | Art. 7193 | 14 860 Kč 

5. Konferenční stůl 130�x75, 4 zásuvky | Art. 7708 | 9 827 Kč
6. Komoda 1 klopna, 3 zásuvky | Art. 7411 | 17 567 KčGEORGIA

Zobrazené provedení: masiv | borovice | bílý a šedý lak



33OBÝ VACÍ STĚNY | CL ASSIC COLLEC TION

Snídaně do téhle postele 
je snem na pokračování.

Více informací o ložnici Georgia naleznete v katalogu ložnic Jitona a na www.jitona.cz



34 OBÝ VACÍ STĚNY | CL ASSIC COLLEC TION

VERANO
Zobrazené provedení: masiv | buk | olej

1. Vitrína 4dveřová + osvětlení police 2 ks | Art. 726152 | 27 848 Kč
2. Komoda 3zásuvková + kabelová šachta vlevo | Art. 705501 | 22 164 Kč
3. Závěsná police 195 cm + osvětlení 3 ks | Art. 709545 | 6 291 Kč
4. Závěsná police 65 cm | Art. 709300 | 1 895 Kč

1. 

2. 

3. 

4. 



35VZORNÍK MATERIÁLŮ A TECHNICKÉ INFORMACE | CL ASSIC COLLEC TION

Masiv, borovice bíláMasiv, buk olej

Masiv, borovice hnědá Masiv, borovice bernstein Masiv, borovice šedá

VZORNÍK MATERIÁLŮ



36 CENÍK OBÝ VACÍCH STĚN | CL ASSIC COLLEC TION

Sestava
Šíře sestavy (mm): 3100
Art. 9751 | 40 926 Kč

Komody  
(vitrína 2dv. + komoda 2dv.)
Rozměry (mm): 1180 x 2050 x 430
Art. 7452 | 22 447 Kč

Komoda 1dveřová, 4zásuvková
Rozměry (mm): 1160 x 825 x 430
Art. 7403 | 11 652 Kč

Komoda 6zásuvková
Rozměry (mm): 1675 x 530 x 550
Art. 7050 | 14 247 Kč

P�olice dřevěná E3
Rozměry (mm): 530 x 16 x 350
Art. 702003 | 346 Kč

Osvětlení
Art. 7010 | 1 091 Kč

Sestava
Šíře sestavy (mm): 3100
Art. 9752 | 47 611 Kč

Komody  
(vitrína 2dv. + komoda 1dv. se 4 zás.)
Rozměry (mm): 1180 x 2050 x 430
Art. 7439 | 24 267 Kč

Kombi komoda
Rozměry (mm): 1675 x 825 x 430
Art. 7408 | 15 133 Kč

Závěsný regál na CD, 2 niky
Rozměry (mm): 1160 x 270 x 220
Art. 7032 | 2 915 Kč

P�olice dřevěná E6
Rozměry (mm): 497 x 16 x 350
Art. 702006 | 344 Kč

Stůl pevný 140� x 10�0�
Rozměry (mm): 1400 x 760 x 1000
Art. 7758 | 10 212 Kč

Komoda 2dveřová, vysoká
Rozměry (mm): 665 x 2050 x 430
Levá | Art. 7186 | 13 600 Kč
Pravá | Art. 7187 | 13 600 Kč

Komody (vitrína 2dv. 2 niky, 1 zás. 
+ komoda 2dv., 4 zás.)
Rozměry (mm): 1695 x 2050 x 430
Art. 7445 | 31 346 Kč

Komoda 2zásuvková, 2 niky
Rozměry (mm): 1160 x 530 x 550
Art. 7125 | 8 648 Kč

Závěsný regál na CD, 3 niky
Rozměry (mm): 1675 x 270 x 220
Art. 7033 | 3 668 Kč

P�olice skleněná GL1
Rozměry (mm): 593 x 6 x 330
Art. 703001 | 327 Kč

Stůl pevný 160� x 10�0�
Rozměry (mm): 1600 x 760 x 1000
Art. 7759 | 10 941 Kč

Vitrína 2dveřová, vysoká
Rozměry (mm): 665 x 2050 x 430
Levá | Art. 7184 | 14 085 Kč
Pravá | Art. 7185 | 14 085 Kč

Komoda 2dveřová, 3zásuvková
Rozměry (mm): 1160 x 1295 x 430
Art. 7426 | 14 337 Kč

Komoda 4zásuvková
Rozměry (mm): 1160 x 530 x 550
Art. 7045 | 10 326 Kč

Závěsné zrcadlo
Rozměry (mm): 1450 x 800 x 25
Art. 7811 | 2 525 Kč

P�olice skleněná GL2
Rozměry (mm): 530 x 6 x 330
Art. 703002 | 324 Kč

Stůl pevný 180� x 10�0�
Rozměry (mm): 1800 x 760 x 1000
Art. 7760 | 11 708 Kč

Komoda 1dveřová, 4zás., vysoká
Rozměry (mm): 665 x 2050 x 430
Levá | Art. 7178 | 15 611 Kč
Pravá | Art. 7179 | 15 611 Kč

Komoda 3dveřová, 3zásuvková
Rozměry (mm): 1675 x 1295 x 430
Art. 7453 | 18 821 Kč

Komoda 3zásuvková, 3 niky
Rozměry (mm): 1675 x 530 x 550
Art. 7129 | 11 789 Kč

P�olice dřevěná E1
Rozměry (mm): 563 x 16 x 330
Art. 702001 | 357 Kč

P�olice závěsná 116
Rozměry (mm): 1160 x 25 x 220
Art. 7019 | 941 Kč

Stůl pevný 20�0� x 10�0�
Rozměry (mm): 2000 x 760 x 1000
Art. 7761 | 12 438 Kč

Vitrína 1dveřová, 4zásuvková
Rozměry (mm): 665 x 2050 x 430
Levá | Art. 7176 | 16 096 Kč
Pravá | Art. 7177 | 16 096 Kč

Komoda 2dveřová
Rozměry (mm): 1160 x 825 x 430
Art. 7402 | 9 833 Kč

Komoda 5zásuvková, 1 nika
Rozměry (mm): 1675 x 530 x 550
Art. 7128 | 13 462 Kč

P�olice dřevěná E2
Rozměry (mm): 563 x 16 x 350
Art. 702002 | 359 Kč

P�olice závěsná 167,5
Rozměry (mm): 1675 x 25 x 220
Art. 7022 | 1 321 Kč

Stůl rozkládací 160�/210� x 10�0�
Rozměry (mm): 1600/2100 x 760 x 1000
Art. 7769 | 14 545 Kč

C
O

U
N

T
RY

 IN
N

 | 
st

r. 
24

–2
5

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 | 
b

o
ro

vi
ce

 | 
b

ílý
 la

k 
| b

ílý
 a

 b
er

ns
te

in
 la

k



37CENÍK OBÝ VACÍCH STĚN | CL ASSIC COLLEC TION

Stůl pevný 140� x 85
Rozměry (mm): 1400 x 760 x 850
Art. 7762 | 9 503 Kč

Stůl konferenční 130� x 75, 4zás.
Rozměry (mm): 1300 x 500 x 750
Art. 7710 | 13 732 Kč

Stůl pevný 160� x 85
Rozměry (mm): 1600 x 760 x 850
Art. 7763 | 10 127 Kč

Stůl konferenční 130� x 75, 2zás.
Rozměry (mm): 1300 x 500 x 750
Art. 7711 | 9 901 Kč

Stůl pevný 180� x 85
Rozměry (mm): 1800 x 760 x 850
Art. 7764 | 10 805 Kč

Lavice 115
Rozměry (mm): 1150 x 430 x 430
Art. 7635 | 5 238 Kč

Stůl pevný 20�0� x 85
Rozměry (mm): 2000 x 760 x 850
Art. 7765 | 11 448 Kč

Lavice 135
Rozměry (mm): 1350 x 430 x 430
Art. 7636 | 5 621 Kč

Osvětlení není součástí elementů – 
nutno objdnat samostatně při výběru 
elementů i sestav.

Stůl rozkládací 160�/190� x 85
Rozměry (mm): 1400/1900 x 760 x 850
Art. 7751 | 12 802 Kč

Stůl konferenční 75 x 75
Rozměry (mm): 750 x 500 x 750
Art. 7703 | 5 575 Kč

C
O

U
N

T
RY

 IN
N

 | 
st

r. 
24

–2
5

Sestava
Rozměry (mm) ŠxH: 2600 x 530
Art. 97760 | 53 597 Kč

Sestava
Rozměry (mm) ŠxH: 3250 x 530
Art. 97880 | 61 066 Kč

Sestava
Rozměry (mm): 3250 x 1947 x 530
Art. 97930 | 76 260 Kč

Vitrína 2 dv., L + osvětlení police 3 ks
Rozměry (mm): 650 x 1947 x 440
Art. 7184 | 16 775 Kč
Art. 718453 | 20 785 Kč

Sestava
Rozměry (mm) ŠxH: 2600 x 530
Art. 97761 | 53 597 Kč

Sestava
Rozměry (mm) ŠxH: 3250 x 530
Art. 97881 | 61 066 Kč

Sestava
Rozměry (mm): 3250 x 1947 x 530
Art. 97931 | 76 260 Kč

Vitrína 2 dv., P� + osvětlení police 3 ks
Rozměry (mm): 650 x 1947 x 440
Art. 7185 | 16 775 Kč
Art. 718553 | 20 785 Kč

Sestava
Rozměry (mm) ŠxH: 2600 x 530
Art. 97780 | 62 059 Kč

Sestava
Rozměry (mm): 3250 x 1772,5 x 530
Art. 97900 | 69 122 Kč

Sestava
Rozměry (mm): 1950 x 1275 x 440
Art. 9794 | 41 496 Kč

Komoda 1dveřová
Rozměry (mm): 650 x 731 x 440
Levá | Art. 7150 | 8 884 Kč
Pravá | Art. 7151 | 8 884 Kč

Sestava
Rozměry (mm) ŠxH: 2600 x 530
Art. 97781 | 62 059 Kč

Sestava
Rozměry (mm): 3250 x 1772,5 x 530
Art. 97901 | 69 122 Kč

Vitrína 2 dv., L + osvětlení police 1 ks
Rozměry (mm): 650 x 1275 x 440
Art. 7170 | 13 354 Kč
Art. 717051 | 14 954 Kč

Komoda 2dveřová
Rozměry (mm): 1300 x 731 x 440
Art. 7402 | 14 715 Kč

Sestava
Rozměry (mm): 3250 x 1275 x 530
Art. 97840 | 53 268 Kč

Sestava
Rozměry (mm): 3250 x 1772,5 x 530
Art. 97920 | 71 331 Kč

Vitrína 2 dv., P� + osvětlení police 1 ks
Rozměry (mm): 650 x 1275 x 440
Art. 7171 | 13 354 Kč
Art. 717151 | 14 954 Kč

Komoda 3dveřová
Rozměry (mm): 1950 x 731 x 440
Art. 7435 | 22 164 Kč

Sestava
Rozměry (mm): 3250 x 1275 x 530
Art. 97841 | 53 268 Kč

Sestava
Rozměry (mm): 3250 x 1772,5 x 530
Art. 97921 | 71 331 Kč

Vitrína 4 dv. + osvětlení police 2 ks
Rozměry (mm): 1300 x 1275 x 440
Art. 726100 | 24 739 Kč
Art. 726152 | 27 848 Kč

Komoda 2dveřová
Rozměry (mm): 650 x 1275 x 440
Levá | Art. 7160 | 13 740 Kč
Pravá | Art. 7161 | 13 740 Kč

V
ER

A
N

O
 | 

st
r. 

3
4

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 | 
b

uk
 | 

o
le

j



38 CENÍK OBÝ VACÍCH STĚN | CL ASSIC COLLEC TION

Komoda 2zásuvková  
+ kabelová šachta
Rozměry (mm): 1300 x 325 x 530
Art. 704500 | 13 740 Kč
Art. 704503 | 15 395 Kč

Vitrína 1dveřová, 3zásuvková, L 
+ osvětlení police 1 ks
Rozměry (mm): 650 x 1275 x 440
Art. 7180 | 14 788 Kč
Art. 718051 | 16 389 Kč

TV podstavec sklo, nosnost 50� kg
Rozměry (mm): 930 x 150 x 450
Art. 7096 | 5 389 Kč

Komoda 4dveřová
Rozměry (mm): 1300 x 1275 x 440
Art. 726000 | 26 174 Kč

Vitrína závěsná 2dveřová  
+ osvětlení police 1 ks  
+ osvětlení dna 2 ks  
+ osvětlení police + dno 3 ks
Rozměry (mm): 1300 x 645,5 x 350
Art. 725700 | 13 501 Kč
Art. 725751 | 15 101 Kč
Art. 725742 | 14 715 Kč
Art. 725733 | 16 315 Kč

Komoda 3zásuvková  
+ kabelová šachta na střed 
+ kabelová šachta L 
+ kabelová šachta P�
Rozměry (mm): 1950 x 325 x 530
Art. 705500 | 20 490 Kč
Art. 705503 | 22 164 Kč
Art. 705501 | 22 164 Kč
Art. 705502 | 22 164 Kč

Vitrína 1dveřová, 3zásuvková, P� 
+ osvětlení police 1 ks
Rozměry (mm): 650 x 1275 x 440
Art. 7181 | 14 788 Kč
Art. 718151 | 16 389 Kč

Trafo + kabelová lišta 1,5 m
60 W | Art. 70108 | 1 361 Kč
100 W | Art. 70109 | 1 435 Kč

Komoda závěsná 1 dv., L  
+ osvětlení dna 1 ks
Rozměry (mm): 650 x 645,5 x 350
Art. 716200 | 8 498 Kč
Art. 716241 | 9 105 Kč

Vitrína závěsná 2dveřová  
+ osvětlení police 1 ks  
+ osvětlení dna 2 ks  
+ osvětlení police + dno 3 ks
Rozměry (mm): 1300 x 645,5 x 350
Art. 725500 | 13 501 Kč
Art. 725551 | 15 101 Kč
Art. 725542 | 14 715 Kč
Art. 725533 | 16 315 Kč

Komoda 3zásuvková
Rozměry (mm): 650 x 731 x 440
Art. 7153 | 11 606 Kč

Stůl jídelní rozkládací 165/215
Rozměry (mm): 1710 (2210) x 750 x 950
Art. 7715 | 22 385 Kč

Závěsné zrcadlo
Rozměry (mm): 1300 x 681 x 50,5
Art. 7807 | 5 242 Kč

Komoda závěsná 1 dv., P�  
+ osvětlení dna 1 ks
Rozměry (mm): 650 x 645,5 x 350
Art. 716300 | 8 498 Kč
Art. 716341 | 9 105 Kč

Vtrína závěsná 2dveřová  
+ osvětlení police 2 ks  
+ osvětlení dna 2 ks
Rozměry (mm): 1300 x 645,5 x 350
Art. 725800 | 12 820 Kč
Art. 725852 | 15 929 Kč
Art. 725842 | 14 034 Kč

Komoda 1dveřová, 3zásuvková
Rozměry (mm): 1300 x 731 x 440
Art. 7403 | 18 964 Kč

Stůl jídelní rozkládací 20�0�/250�
Rozměry (mm): 2060 (2560) x 750 x 950
Art. 7716 | 23 893 Kč

Závěsná police 195 cm  
+ osvětlení 3 ks
Rozměry (mm): 1950 x 148 x 200
Art. 709500 | 4 470 Kč
Art. 709543 | 6 291 Kč

Komoda závěsná 1 dv., L  
+ osvětlení police 1 ks  
+ osvětlení dna 1 ks
Rozměry (mm): 650 x 645,5 x 350
Art. 716500 | 7 817 Kč
Art. 716551 | 9 417 Kč
Art. 716541 | 8 424 Kč

Komoda závěsná 3dveřová  
+ osvětlení dna 3 ks
Rozměry (mm): 1950 x 645,5 x 350
Art. 726600 | 20 638 Kč
Art. 726643 | 22 458 Kč

Komoda 2dveřová, 3zásuvková
Rozměry (mm): 1950 x 731 x 440
Art. 7408 | 26 413 Kč

Konferenční stolek, 1 zásuvka
Rozměry (mm): 1250 x 459,5 x 750
Art. 7704 | 14 347 Kč

Závěsná police 130� cm  
+ osvětlení 2 ks
Rozměry (mm): 1300 x 148 x 200
Art. 709400 | 2 961 Kč
Art. 709442 | 4 175 Kč

Komoda závěsná 1 dv., P�  
+ osvětlení police 1 ks  
+ osvětlení dna 1 ks
Rozměry (mm): 650 x 645,5 x 350
Art. 716600 | 7 817 Kč
Art. 716651 | 9 417 Kč
Art. 716641 | 8 424 Kč

Vtrína závěsná 3dveřová  
+ osvětlení police 1 ks  
+ osvětlení dna 3 ks
Rozměry (mm): 1950 x 645,5 x 350
Art. 727500 | 19 883 Kč
Art. 727551 | 21 465 Kč
Art. 727543 | 21 704 Kč

Komoda 1dveřová, 3zásuvková
Rozměry (mm): 650 x 1275 x 440
Art. 7182 | 15 561 Kč
Art. 7183 | 15 561 Kč

Konferenční stolek, 2 zásuvky
Rozměry (mm): 900 x 459,5 x 900
Art. 7705 | 13 133 Kč

Závěsná police 65 cm  
+ osvětlení 1 ks
Rozměry (mm): 650 x 148 x 200
Art. 709300 | 1 895 Kč
Art. 709341 | 2 502 Kč

Komoda závěsná 2dveřová,  
+ osvětlení dna 2 ks
Rozměry (mm): 1300 x 645,5 x 350
Art. 725600 | 14 273 Kč
Art. 725642 | 15 487 Kč

Vitrína závěsná 3dveřová  
+ osvětlení police 3 ks  
+ osvětlení dna 3 ks  
+ osvětlení police + dno 6 ks
Rozměry (mm): 1950 x 645,5 x 350
Art. 728300 | 18 430 Kč
Art. 728353 | 23 065 Kč
Art. 728343 | 20 251 Kč
Art. 728336 | 24 886 Kč

V
ER

A
N

O
 | 

st
r. 

3
4

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 | 
b

uk
 | 

o
le

j



39CENÍK OBÝ VACÍCH STĚN | CL ASSIC COLLEC TION

Sestava
Rozměry (mm): 3010 x 1992 x 462
Art. 9752 | 35 247 Kč
Art. 9752b | 38 621 Kč

Sestava
Rozměry (mm): 3010 x 1992 x 462
Art. 97521 | 35 247 Kč
Art. 97521b | 38 621 Kč

Sestava
Rozměry (mm): 3300 x 1992 x 462
Art. 9754 | 34 253 Kč
Art. 9754b | 37 011 Kč

Sestava
Rozměry (mm): 3300 x 1992 x 462
Art. 97541 | 34 253 Kč
Art. 97541b | 37 011 Kč

Komoda nízká 2zásuvková, 2 niky
Rozměry (mm): 1097 x 526 x 445
Art. 7125 | 8 148 Kč
Art. 7125b | 9 091 Kč

Komoda nízká, 2dv., 1 zás., 1 nika 
Rozměry (mm): 1590 x 526 x 445
Art. 7128 | 10 161 Kč
Art. 7128b | 11 563 Kč

Komoda 2dveřová, 1zásuvková, levá
Rozměry (mm): 604 x 1486 x 445
Art. 7160 | 8 123 Kč
Art. 7160b | 8 663 Kč

Komoda 2dveřová, 1zásuvková, pravá
Rozměry (mm): 604 x 1486 x 445
Art. 7161 | 8 123 Kč
Art. 7161b | 8 663 Kč

Vitrína 2dveřová, 1zásuvková, levá
Rozměry (mm): 604 x 1486 x 445
Art. 7170 | 8 888 Kč
Art. 7170b | 9 726 Kč

Vitrína 2dveřová, 1zásuvková, pravá
Rozměry (mm): 604 x 1486 x 445
Art. 7171 | 8 888 Kč
Art. 7171b | 9 726 Kč

Vitrína 2dveřová, levá
Rozměry (mm): 616 x 1992 x 462
Art. 7184 | 11 145 Kč
Art. 7184b | 12 744 Kč

Vitrína 2dveřová, pravá
Rozměry (mm): 616 x 1992 x 462
Art. 7185 | 11 145 Kč
Art. 7185b | 12 744 Kč

Komoda 3dveřová, 1zásuvková, pravá
Rozměry (mm): 982 x 1992 x 462
Art. 7286 | 14 459 Kč
Art. 7286b | 15 177 Kč

Komoda 3dveřová, 1zásuvková, levá
Rozměry (mm): 982 x 1992 x 462
Art. 7287 | 14 459 Kč
Art. 7287b | 15 177 Kč

Vitrína 2dveřová, 2zásuvková
Rozměry (mm): 1109 x 1992 x 462
Art. 7320 | 16 202 Kč
Art. 7320b | 16 848 Kč

Vitrína 3dveřová, 3zásuvková
Rozměry (mm): 1602 x 1992 x 462
Art. 7330 | 23 102 Kč
Art. 7330b | 23 950 Kč

Vitrína 4dveřová, 4zásuvková
Rozměry (mm): 2095 x 1992 x 462
Art. 7340 | 28 998 Kč
Art. 7340b | 30 062 Kč

Vitrína 4dveřová, 4zásuvková, 1 nika
Rozměry (mm): 1602 x 2150 x 462
Art. 7445 | 29 531 Kč
Art. 7445b | 29 698 Kč

Komoda 1dveřová, 4zásuvková
Rozměry (mm): 1097 x 910 x 445
Art. 7404 | 10 644 Kč
Art. 7404b | 11 216 Kč

Komoda 2dveřová, 4zásuvková
Rozměry (mm): 1590 x 910 x 445
Art. 7408 | 14 406 Kč
Art. 7408b | 15 907 Kč

Vitrína 3dveřová, 3zás., 1 klopna
Rozměry (mm): 1590 x 1487 x 445
Art. 7409 | 19 926 Kč
Art. 7409b | 20 934 Kč

Komoda 3dveřová, 4zásuvková
Rozměry (mm): 1097 x 1486 x 445
Art. 7426 | 14 887 Kč
Art. 7426b | 15 654 Kč

Vitrína 3dveřová, 4zásuvková
Rozměry (mm): 1097 x 1486 x 445
Art. 7428 | 16 578 Kč
Art. 7428b | 18 020 Kč

Komoda 2dveřová, 3zásuvková
Rozměry (mm): 1590 x 718 x 445
Art. 7430 | 14 256 Kč
Art. 7430b | 15 307 Kč

Komoda 2dveřová, 6zásuvková
Rozměry (mm): 2083 x 718 x 445
Art. 7431 | 15 965 Kč
Art. 7431b | 16 776 Kč

Komoda 3dveřová, 3zásuvková
Rozměry (mm): 1590 x 1102 x 445
Art. 7432 | 14 256 Kč
Art. 7432b | 16 057 Kč

Komoda 2dveřová, 1zásuvková, 2 niky
Rozměry (mm): 1590 x 718 x 445
Art. 7454 | 11 007 Kč
Art. 7454b | 12 275 Kč

Lavice 115
Rozměry (mm): 1150 x 430 x 430
Art. 7616 | 4 779 Kč
Art. 7616b | 5 297 Kč

Lavice 135
Rozměry (mm): 1350 x 430 x 430
Art. 7617 | 5 184 Kč
Art. 7617b | 5 647 Kč

Stolek konferenční 75 x 75, 4zás.
Rozměry (mm): 750 x 500 x 750
Art. 7701 | 4 523 Kč
Art. 7701b | 4 676 Kč

M
A

LT
A

 | 
st

r. 
26

–2
9

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 | 
b

o
ro

vi
ce

 | 
b

ílý
 la

k 
| b

er
ns

te
in

 la
k 

| A
rt

ik
lo

vé
 č

ís
lo

 s
 p

ís
m

en
em

 „
b

“ 
oz

na
ču

je
 p

ro
ve

d
en

í b
er

ns
te

in
.



40� CENÍK OBÝ VACÍCH STĚN | CL ASSIC COLLEC TION

Stůl jídelní 140� x 85
Rozměry (mm): 1400 x 760 x 850
Art. 7743 | 8 449 Kč
Art. 7743b | 8 743 Kč

P�olice závěsná 10�0�
Rozměry (mm): 983 x 189 x 222
Art. 7039 | 1 067 Kč
Art. 7039b | 1 132 Kč

Stůl jídelní 160� x 85
Rozměry (mm): 1600 x 760 x 850
Art. 7744 | 9 350 Kč
Art. 7744b | 9 676 Kč

P�olice závěsná 150�
Rozměry (mm): 1476 x 189 x 222
Art. 7040 | 1 510 Kč
Art. 7040b | 1 608 Kč

Stůl jídelní 180� x 85
Rozměry (mm): 1800 x 760 x 850
Art. 7745 | 9 880 Kč
Art. 7745b | 10 238 Kč

Zrcadlo závěsné
Rozměry (mm): 692 x 950 x 77
Art. 7812 | 2 766 Kč
Art. 7812b | 2 847 Kč

Stůl jídelní 140� x 10�0�
Rozměry (mm): 1400 x 760 x 1000
Art. 7748 | 10 284 Kč
Art. 7748b | 10 661 Kč

Zrcadlo závěsné 130�
Rozměry (mm): 1300 x 950 x 77
Art. 7813 | 2 820 Kč
Art. 7813b | 2 903 Kč

Stůl jídelní 160� x 10�0�
Rozměry (mm): 1600 x 760 x 1000
Art. 7749 | 11 003 Kč
Art. 7749b | 11 417 Kč

Osvětlení
Art. 7010 | 773 Kč

Stůl jídelní 180� x 10�0�
Rozměry (mm): 1800 x 760 x 1000
Art. 7750 | 11 648 Kč
Art. 7750b | 12 099 Kč

M
A

LT
A

 | 
st

r. 
26

–2
9

Sestava P�
Rozměry (mm): 3209 x 2020 x 480
Art. 9752 | 48 439 Kč

Konferenční stůl 75 x 75, 1 police
Rozměry (mm): 750 x 420 x 750
Art. 7706 | 4 920 Kč

Sestava L
Rozměry (mm): 3209 x 2020 x 480
Art. 97521 | 48 439 Kč

Konferenční stůl 130� x 75, 4 zásuvky
Rozměry (mm): 1300 x 420 x 750
Art. 7708 | 9 825 Kč

Sestava P�
Rozměry (mm): 3258 x 2020 x 480
Art. 9754 | 41 111 Kč

Lavice š. 143
Rozměry (mm): 1425 x 430 x 390
Art. 7636 | 4 587 Kč

Sestava L
Rozměry (mm): 3258 x 2020 x 480
Art. 97541 | 41 111 Kč

Lavice š. 123
Rozměry (mm): 1225 x 430 x 390
Art. 7635 | 4 234 Kč

Stůl
Rozměry (mm):  
1400/1600/1800 x 758 x 850

140� x 85 | Art. 7721 | 9 346 Kč
160� x 85 | Art. 7722 | 10 086 Kč
180� x 85 | Art. 7723 | 10 753 Kč

P�olice závěsná š. 96
Rozměry (mm): 960 x 181,5 x 260
Art. 7057 | 1 539 Kč

Stůl
Rozměry (mm):  
1400/1600/1800 x 758 x 1000

140� x 10�0� | Art. 7724 | 10 208 Kč
160� x 10�0� | Art. 7725 | 10 963 Kč
180� x 10�0� | Art. 7726 | 11 771 Kč

P�olice závěsná š. 144
Rozměry (mm): 1440 x 181,5 x 260
Art. 7058 | 1 955 Kč

Stolek konferenční, 2zásuvkový
Rozměry (mm): 1300 x 500 x 750
Art. 7712 | 9 512 Kč
Art. 7712b | 10 016 Kč

Stolek konferenční, 4zásuvkový
Rozměry (mm): 1300 x 500 x 750
Art. 7713 | 12 529 Kč
Art. 7713b | 13 891 Kč

P�řídavná deska 85, 1 ks
Rozměry (mm): 480(1160) x 85 x 850
Art. 7717 | 1 969 Kč
Art. 7717b | 2 031 Kč

P�řídavná deska 85, 2 ks
Rozměry (mm): 480(1160) x 85 x 850
Art. 7718 | 3 865 Kč
Art. 7718b | 3 989 Kč

P�řídavná deska 10�0�, 1 ks
Rozměry (mm): 480(1160) x 85 x 1000
Art. 7719 | 2 189 Kč
Art. 7719b | 2 263 Kč

P�řídavná deska 10�0�, 2 ks
Rozměry (mm): 480(1160) x 85 x 1000
Art. 7720 | 4 283 Kč
Art. 7720b | 4 430 Kč

G
EO

RG
IA

 | 
st

r. 
30

–3
3

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 | 
b

o
ro

vi
ce

 | 
b

ílý
 la

k 
| b

er
ns

te
in

 la
k

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 | 
b

or
ov

ic
e 

| b
ílý

 la
k 

| b
ílý

 a
 š

ed
ý 

la
k 

| b
ílý

 a
 h

ně
d

ý 
la

k



41CENÍK OBÝ VACÍCH STĚN | CL ASSIC COLLEC TION

P�řídavná deska
Rozměry (mm):  
850/100 x 500 (1105) x 85

š. 85 | Art. 7767 | 2 160 Kč
š. 10�0� | Art. 7768 | 2 460 Kč

Komoda 1dveřová, 1zásuvková
Rozměry (mm): 745 x 2020 x 430,5
Levá | Art. 7186 | 13 457 Kč
Pravá | Art. 7187 | 13 457 Kč

P�řídavná deska, sada 2 ks

š. 85 | Art. 7773 | 4 239 Kč
š. 10�0� | Art. 7774 | 4 817 Kč

Vitrína 1dveřová, 1zásuvková
Rozměry (mm): 745 x 2020 x 430,5
Levá | Art. 7192 | 14 860 Kč
Pravá | Art. 7193 | 14 860 Kč

Závěsné zrcadlo
Rozměry (mm): 744 x 1105 x 43,5
Art. 7802 | 3 091 Kč

Komoda 1zásuvková, 4 niky
Rozměry (mm): 745 x 2020 x 430,5
Art. 7301 | 11 710 Kč

Závěsné zrcadlo
Rozměry (mm): 1226 x 835 x 43,5
Art. 7803 | 3 669 Kč

Komody  
(vitrína 3dv. + komoda 2dv. se 4 zás.)
Rozměry (mm): 1717 x 2020 x 430,5
Art. 7442 | 36 268 Kč

LED osvětlení
1 ks | Art. 7011 | 1 327 Kč
2 ks | Art. 70112 | 2 154 Kč
3 ks | Art. 70113 | 2 986 Kč

Komoda 1 klopna, 3 zásuvky
Rozměry (mm): 1182 x 1344 x 480
Art. 7411 | 17 567 Kč

Vitrína s posuvnými dveřmi
Rozměry (mm): 1717 x 2020 x 504,5
Art. 7332 | 31 810 Kč

Vitrína 3dveřová, 4zásuvková
Rozměry (mm): 1182 x 1632 x 480
Art. 7426 | 22 606 Kč

Vitrína 3dveřová (2 x sklo), 4zásuvková
Rozměry (mm): 1182 x 1632 x 480
Art. 7428 | 22 216 Kč

Komoda 3dveřová, 3zásuvková
Rozměry (mm): 1668 x 1104 x 480
Art. 7432 | 21 472 Kč

Komoda 2dveřová
Rozměry (mm): 696 x 1632 x 480
Levá | Art. 7160 | 12 158 Kč
Pravá | Art. 7161 | 12 158 Kč

Komoda 2dveřová, 4zásuvková
Rozměry (mm): 1668 x 928 x 480
Art. 7408 | 18 851 Kč

Vitrína 2dveřová (1 x sklo)
Rozměry (mm): 696 x 1632 x 480
Levá | Art. 7170 | 12 521 Kč
Pravá | Art. 7171 | 12 521 Kč

Komoda 1dveřová, 4zásuvková
Rozměry (mm): 1182 x 928 x 480
Art. 7404 | 14 537 Kč

Vitrína 2dveřová (2 x sklo)
Rozměry (mm): 696 x 1632 x 480
Levá | Art. 7158 | 12 243 Kč
Pravá | Art. 7159 | 12 243 Kč

TV komoda 2dveřová, 1zás., 1 nika
Rozměry (mm): 1668 x 576 x 480
Art. 7128 | 12 586 Kč

Komoda 1dveřová, 4zásuvková
Rozměry (mm): 696 x 1632 x 480
Levá | Art. 7182 | 14 180 Kč
Pravá | Art. 7183 | 14 180 Kč

TV komoda 2zásuvková, 2 niky
Rozměry (mm): 1182 x 576 x 480
Art. 7125 | 9 824 Kč

Vitrína 1dveřová, 4zásuvková
Rozměry (mm): 696 x 1632 x 480
Levá | Art. 7180 | 14 020 Kč
Pravá | Art. 7181 | 14 020 Kč

G
EO

RG
IA

 | 
st

r. 
30

–3
3

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 | 
b

o
ro

vi
ce

 | 
b

ílý
 la

k 
| b

ílý
 a

 š
ed

ý 
la

k 
| b

ílý
 a

 h
n

ěd
ý 

la
k



42 POHOVKY

NALEZNĚTE SVOU OÁZU POHODLÍ,  
VYBERTE SI FUNKČNÍ POHOVKU 



43POHOVKY

LEO
Zobrazené provedení: kůže

1. Rohová pohovka | Rozměry: 266 x 178 cm | 75 637 Kč (sk. 10)
2. 2sedák, dvě područky | Rozměry: 179 x 88 cm | 41 293 Kč (sk. 10)
3. Taburet | Rozměry: 61 x 51 cm | 13 727 Kč (sk. 10)

Nastavitelné područky 
a podhlavník dávají úlevu 
rukám, hlavě i mysli.

1. 

2. 

3. 



44 POHOVKY

LYRA
Zobrazené provedení: látka

1. Rohová pohovka | Rozměry: 293 x 165 cm | 49 596 Kč (sk. 6)
2. Taburet | Rozměry: 50 x 60 cm | 9 454 Kč (sk. 6)

1. 

2. 



45POHOVKY

KALISTO
Zobrazené provedení: látka

1. Rohová pohovka | Rozměry: 332 x 215 cm | 56 375 Kč (sk. 6)

1. 



46 POHOVKY

EDITH
Zobrazené provedení: vodou čistitelná látka

1. P�ohovka 3sedák | Art. C730032 | 16 859 Kč
2. Křeslo | Art. C730012 | 9 920 Kč
3. Křeslo | Art. C730012 | 9 920 Kč 
4. Taburet | Art. C730090 | 3 919 Kč



47POHOVKY

AXEL
Zobrazené provedení: vodou čistitelná látka

1. P�ohovka 3sedák | Art. E3677322 | 23 087 Kč 
2. Křeslo | Art. E367012 | 13 261 Kč 
3. Křeslo | Art. E367012 | 13 261 Kč



48 CENÍK POHOVEK

LE
O

 | 
st

r. 
42

–4
3

04
Ostrý roh
Rozměry (cm): 100 x 100 x 88
Látka sk. 6 | 24 685 Kč
Látka sk. 11 | 27 792 Kč
Kůže sk. 10 | 36 152 Kč

07
Taburet
Rozměry (cm): 61 x 51 x 43
Látka sk. 6 | 9 490 Kč
Látka sk. 11 | 10 224 Kč
Kůže sk. 10 | 13 727 Kč

10
Křeslo
Rozměry (cm): 134 x 103 x 88
Látka sk. 6 | 22 539 Kč
Látka sk. 11 | 25 363 Kč
Kůže sk. 10 | 34 006 Kč

20
2sedák dvě područky
Rozměry (cm): 179 x 103 x 88
Látka sk. 6 | 28 187 Kč
Látka sk. 11 | 31 690 Kč
Kůže sk. 10 | 41 293 Kč

25
2,5sedák dvě područky
Rozměry (cm): 199 x 103 x 88
Látka sk. 6 | 31 181 Kč
Látka sk. 11 | 35 079 Kč
Kůže sk. 10 | 44 851 Kč

28
2sedák levá područka
Rozměry (cm): 145 x 103 x 88
Látka sk. 6 | 23 555 Kč
Látka sk. 11 | 26 549 Kč
Kůže sk. 10 | 34 571 Kč

33
3sedák dvě područky
Rozměry (cm): 219 x 103 x 88
Látka sk. 6 | 31 746 Kč
Látka sk. 11 | 35 587 Kč
Kůže sk. 10 | 47 506 Kč

38
3sedák levá područka
Rozměry (cm): 185 x 103 x 88
Látka sk. 6 | 27 566 Kč
Látka sk. 11 | 30 842 Kč
Kůže sk. 10 | 40 332 Kč

41
2sedák zprava otevřený
Rozměry (cm): 168 x 103 x 88
Látka sk. 6 | 26 719 Kč
Látka sk. 11 | 29 939 Kč
Kůže sk. 10 | 39 033 Kč

52
Longchair levá područka
Rozměry (cm): 101 x 174 x 88
Látka sk. 6 | 25 024 Kč
Látka sk. 11 | 28 074 Kč
Kůže sk. 10 | 35 022 Kč

54
2,5sedák levá područka
Rozměry (cm): 165 x 103 x 88
Látka sk. 6 | 25 307 Kč
Látka sk. 11 | 28 300 Kč
Kůže sk. 10 | 35 983 Kč

85
Element zprava otevřený
Rozměry (cm): 123 x 103 x 88
Látka sk. 6 | 21 409 Kč
Látka sk. 11 | 23 951 Kč
Kůže sk. 10 | 31 238 Kč

LY
R

A
 | 

st
r. 

4
4

06
P�odhlavník volný
Rozměry (cm): 45x23
Látka sk. 6 | 2 372 Kč
Látka sk. 11 | 2 768 Kč
Kůže sk. 10 | 3 672 Kč

07
Taburet
Rozměry (cm): 50 x 60 x 42
Látka sk. 6 | 8 247 Kč
Látka sk. 11 | 8 869 Kč
Kůže sk. 10 | 9 377 Kč

10
Křeslo
Rozměry (cm): 131 x 87 x 85
Látka sk. 6 | 19 036 Kč
Látka sk. 11 | 21 296 Kč
Kůže sk. 10 | 28 131 Kč

20
2sedák dvě područky
Rozměry (cm): 188 x 87 x 85
Látka sk. 6 | 24 403 Kč
Látka sk. 11 | 27 453 Kč
Kůže sk. 10 | 35 700 Kč

25
2,5sedák dvě područky
Rozměry (cm): 208 x 87 x 85
Látka sk. 6 | 26 097 Kč
Látka sk. 11 | 29 374 Kč
Kůže sk. 10 | 37 903 Kč

33
3sedák dvě područky
Rozměry (cm): 228 x 87 x 85
Látka sk. 6 | 27 736 Kč
Látka sk. 11 | 31 125 Kč
Kůže sk. 10 | 40 163 Kč

24
2sedák zleva otevřený
Rozměry (cm): 180 x 87 x 85
Látka sk. 6 | 22 369 Kč
Látka sk. 11 | 24 855 Kč
Kůže sk. 10 | 29 713 Kč

41
Sofa x 2 sed zprava otevřený
Rozměry (cm): 215 x 87 x 85
Látka sk. 6 | 25 137 Kč
Látka sk. 11 | 28 018 Kč
Kůže sk. 10 | 35 983 Kč

53
Longchair pravá područka
Rozměry (cm): 103 x 163 x 85
Látka sk. 6 | 24 064 Kč
Látka sk. 11 | 26 662 Kč
Kůže sk. 10 | 32 763 Kč

85
Element zprava otevřený
Rozměry (cm): 130 x 87 x 85
Látka sk. 6 | 18 641 Kč
Látka sk. 11 | 20 449 Kč
Kůže sk. 10 | 24 572 Kč

97
Element pravá područka
Rozměry (cm): 123 x 87 x 85
Látka sk. 6 | 16 777 Kč
Látka sk. 11 | 18 754 Kč
Kůže sk. 10 | 23 951 Kč

29
2sedák pravá područka
Rozměry (cm): 150 x 87 x 85
Látka sk. 6 | 18 754 Kč
Látka sk. 11 | 21 126 Kč
Kůže sk. 10 | 27 227 Kč

K
A

LI
ST

O
 | 

st
r. 

45

06
P�odhlavník volný
Rozměry (cm): 45x23
Látka sk. 6 | 2 372 Kč
Látka sk. 11 | 2 655 Kč
Kůže sk. 10 | 4 011 Kč

07
Taburet
Rozměry (cm): 60 x 50 x 42
Látka sk. 6 | 9 320 Kč
Látka sk. 11 | 10 281 Kč
Kůže sk. 10 | 11 862 Kč

10
Křeslo
Rozměry (cm): 113 x 87 x 81
Látka sk. 6 | 18 415 Kč
Látka sk. 11 | 20 675 Kč
Kůže sk. 10 | 30 390 Kč

20
2sedák dvě područky
Rozměry (cm): 168 x 87 x 81
Látka sk. 6 | 23 442 Kč
Látka sk. 11 | 26 549 Kč
Kůže sk. 10 | 39 428 Kč

25
2,5sedák dvě područky
Rozměry (cm): 188 x 87 x 81
Látka sk. 6 | 25 307 Kč
Látka sk. 11 | 28 583 Kč
Kůže sk. 10 | 42 140 Kč

33
3sedák dvě područky
Rozměry (cm): 208 x 87 x 81
Látka sk. 6 | 27 171 Kč
Látka sk. 11 | 30 729 Kč
Kůže sk. 10 | 45 134 Kč

35
3,5sedák dvě područky
Rozměry (cm): 228 x 87 x 81
Látka sk. 6 | 29 317 Kč
Látka sk. 11 | 33 045 Kč
Kůže sk. 10 | 48 636 Kč

52
Longchair pravá područka
Rozměry (cm): 89 x 147 x 81
Látka sk. 6 | 24 346 Kč
Látka sk. 11 | 27 114 Kč
Kůže sk. 10 | 37 790 Kč

55
2,5sedák pravá područka
Rozměry (cm): 160 x 87 x 81
Látka sk. 6 | 20 449 Kč
Látka sk. 11 | 23 273 Kč
Kůže sk. 10 | 34 740 Kč

82
Element zleva otevřený
Rozměry (cm): 171 x 87 x 81
Látka sk. 6 | 21 635 Kč
Látka sk. 11 | 24 007 Kč
Kůže sk. 10 | 34 853 Kč

85
Element zprava otevřený
Rozměry (cm): 130 x 87 x 81
Látka sk. 6 | 20 053 Kč
Látka sk. 11 | 22 482 Kč
Kůže sk. 10 | 30 673 Kč

86
Asymetrický roh levá područka
Rozměry (cm): 225 x 100 x 81
Látka sk. 6 | 32 876 Kč
Látka sk. 11 | 36 943 Kč
Kůže sk. 10 | 51 291 Kč

Více elementů výše uvedených sedacích souprav najdete na www.jitona.cz



49CENÍK POHOVEK

ED
IT

H
 | 

st
r. 

4
6

C73090
Taburet
Rozměry (cm): 55 x 45 x 55
Látka | 3 919 Kč

C730012
Křeslo
Rozměry (cm): 98 x 90 x 90
Látka | 9 920 Kč

C730032
3sedák
Rozměry (cm): 210 x 90 x 90
Látka | 16 859 Kč

C730022
2sedák
Rozměry (cm): 153 x 90 x 90
Látka | 14 041 Kč

C730052
2,5sedák
Rozměry (cm): 185 x 90 x 90
Látka | 16 101 Kč

C730024
2sedák levá područka
Rozměry (cm): 130 x 90 x 90
Látka | 11 980 Kč

C730023
2sedák pravá područka
Rozměry (cm): 130 x 90 x 90
Látka | 11 980 Kč

C730054
2,5sedák levá područka
Rozměry (cm): 160 x 90 x 90
Látka | 13 924 Kč

C730053
2,5sedák pravá područka
Rozměry (cm): 160 x 90 x 90
Látka | 13 924 Kč

C73012
Roh
Rozměry (cm): 105 x 90 x 105
Látka | 11 364 Kč

A
X

EL
 | 

st
r. 

47

E367012
Křeslo
Rozměry (cm): 99 x 95 x 90
Látka | 13 261 Kč

E367014
Element levá područka
Rozměry (cm): 77 x 95 x 90
Látka | 9 712 Kč

E367013
P�odhlavník pravá područka
Rozměry (cm): 77 x 95 x 90
Látka | 9 712 Kč

E367022
2sedák
Rozměry (cm): 1540 x 95 x 90
Látka | 17 515 Kč

E367024
2sedák levá područka
Rozměry (cm): 132 x 95 x 90
Látka | 14 291 Kč

E367023
2sedák pravá područka
Rozměry (cm): 132 x 95 x 90
Látka | 14 291 Kč

E367732
3sedák
Rozměry (cm): 221 x 95 x 90
Látka | 25 014 Kč

E367734
3sedák levá područka
Rozměry (cm): 199 x 95 x 90
Látka | 21 351 Kč

E367733
3sedák pravá područka
Rozměry (cm): 199 x 95 x 90
Látka | 21 351 Kč

E36710
Roh
Rozměry (cm): 101 x 95 x 101
Látka | 11 276 Kč

E367011
Element bez područek
Rozměry (cm): 55 x 95 x 90
Látka | 6 583 Kč

E3677322
3sedák
Rozměry (cm): 221 x 95 x 90
Látka | 23 087 Kč

E3677342
3sedák levá područka
Rozměry (cm): 199 x 95 x 90
Látka | 19 423 Kč

E3677332
3sedák pravá područka
Rozměry (cm): 199 x 95 x 90
Látka | 19 423 Kč



BYTOVÉ DOPLŇKY

OBRAZY

LAMPY RÁMEČKYPOLŠTÁŘE A TEXTILVÁZY A KERAMIKA

DOPLŇKY50�

Bytové doplňky můžete objednávat v našem e-shopu  

www.bytove-doplnky-jitona.cz



DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Zde uváděné barevné provedení je omezeno možnostmi tisku a může se proto mírně lišit od skutečné barvy nábytku. Neustále se snažíme nábytek zlepšovat, proto 
si v zájmu vývoje kvalitního nábytku vyhrazujeme právo změn specifikací popř. právo pozměnit nebo ustoupit od jakéhokoliv barevného nebo dřevinového provedení bez předběžného upo-
zornění. Společnost vyvinula maximální péči k zajištění toho, aby detaily zde uváděné byly aktuální v okamžiku tisku, přesto si vyhrazujeme právo omylu a chyb tisku.



Váš prodejce nábytku:
JITONA a.s.

Wilsonova ul. č. 222/III

CZ-392 01 Soběslav

www.jitona.cz

1951–2011


